ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок изготовления и хранения бланков
удостоверений народных дружинников и нарукавных повязок народных

дружинников, их передачи главам муниципальных образований,
, расположенных на территории Свердловекой области, на территории

которых созданы народные дружины, уничтожения удостоверений
народных дружинников и нарукавных повязок народных дружинников,

утвержденный постановлением Правительства
Свердловекой области от 22.09.2015 K~855-ПП

В соответствии с Областным законом от 1О марта 1999 года NQ4-03
«О правовых актах в Свердловекой области», Законом Свердловекой области
от 31 мая 2017 года NQ 41-0З «О внесении изменения в статью 4 Закона
Свердловекой области «О регулировании отдельных отношений, связанных
с участием граждан в охране общественного порядка на территории Свердловекой
области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок изготовления и хранения бланков удостоверений
народных дружинников и нарукавных повязок народных дружинников,
их передачи главам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловекой области, на территории которых созданы народные дружины,
уничтожения удостоверений народных дружинников и нарукавных повязок
народных дружинников, утвержденныIй постановлением Правительства
Свердловекой области от 22.09.2015 NQ855-ПП «Об утверждении Порядка
изготовления и хранения бланков удостоверений народных дружинников
и нарукавных повязок народных дружинников, их передачи главам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловекой
области, на территории которых созданы народные дружины, уничтожения
удостоверений народных дружинников и нарукавных повязок
народных дружинников» (<<Областная газета», 2015, 30 сентября, NQ 179)
с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловекой
области от 23.03.2017 NQ183-ПП, следующее изменение:

в пункте 1 слова «сельских поселений и городских поселений, в том числе
городских округов» заменить словами «поселений и городских округов».

Omвчатаоо Af1RПрDDКТI'IЛbCТIIaСeepдnoвa<OЙ oбтocno. Зsказ N11515. Тираж 14 000 эIIэ.

2

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской областю> (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002